а д м и н и с т р а ц и я  и р б и т с к о г о
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

О состоянии здоровья населения и санитарно-эпидемиологической
обстановке в Ирбитском муниципальном образовании

Администрации Ирбитского муниципального образования, рассмотрев
Ирбитским отделом Управления Роспотребнадзора

ердловскои области, Информационного бюллетеня о состоянии
м^Гш™НО’ЭПИЛеМИйОЛОГИЧ0СКОГО благополУЧии населения в Ирбитском
Г Г о Г н ™  0бра!0Вании в 2022 Г°ЛУ. отмечает наличие в состоянии
здоровья населения района серьезных проблем, требующих разрешения
гпгтп Ч0ЛЬЮ организаЧии и осуществления мероприятий по улучшению
состояния здоровья населения и санитарно-эпидемиологической о б с т ^ в к и  в

У стиаТ рМб и Т о Иг Г ПаЛЬН° М °браЗОВШИИ и Руководствуясь статьями 28, 31 хстава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

обстав™ 3” Г Ъ “ свщ тш , выволы 0 санитарвд -  эпидемиологической
»™“ ые ?  „ Г Г " ° Р“  мунидипальното о б р азо вал^
отраженные в информационном бюллетене «О состоянии санитапнп
г о З Г р Х т Т и Х т г  бЛаГ°ШЛуЧИЯ населения в Муниципальном образовании

О л/ Прбитском муниципальном образовании в 2022 году».
лтпэ У т в е РД И ть Перечень приоритетных направлений и 'задач пох^.р2™ г̂™;тения Ирб™ ”~ “»™

■ з ™  на
Ч6Л0ВеКа В Ирбитском муниципальном

==S=S=sS5==Brэпидемиологической обстановки в районе улучшению санитарно-

6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
социальным и правовым вопросам Т.О. Завьялову.

Глава Ирбитского
муниципального образо А.В. Никифоров